~ BASHKIA TIRANE
INSPEKTORATI I MBROJTIJES SE TERRITORIT I NJESISE 7 =/4

SERIA: "}, 0006328

~_ VENDIM
NR. 6328 pATE A 1 0212025 X
PER
DENIMIN ME GJOBE

N& bazé t& proces verbalit nr. 6855 dats /% 102 (25, me nr. Serie oo0&E555

inspektorét e Inspektoriatit t& Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan nj€ kontroll né subjektin
k/ fizik LLELSA MOER RISLA /j AR ILONG BARA e

=

juridi 5
adresén ARUGA " HAXH] K< 1A ,
kané konstatuar kundérvajtien/t administrative BAPUAR. ME ALK ME NVR- 6/9Y A7 0l SO 26
SUBTELT] LA FILLUAR PUNIME 7 D= BERE MURE PERIMETEALE AME GIPS5 ME
BTATES) ATERSISHT 15 ML, GIERESI 0L DHE LARTESI 00, W 1 7THAN T LA

PERE SPOSTIMIN E NETPATES = HERES M YPESE 7E OBIEKTI7~ SOV A AETEN PRUA =
t¢ parashikuar nga TiCT1 Ne - 10TJ01% TPER PLANIF LA IN DRE NVILLIAIN & FERRIFOL T
"IN Df?-‘/g*'"f-’t‘-‘ﬁ’) I NR - 89 DT D% /-Juls TEER LALLM IN B PROCE DUBA UL

T KONTROLUT TE Tl 7ol T NGA /NAt T DHE S AT T

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet ¢ kundérligishme ”, i ndryshuar, nenifet & PkA 0w /3 sidhe MENET 5T, e
5&(?/[‘9__‘( a2.¢f [2GT1 MR- }.931/0207;4 NPEDR. PLANILIIUMIN DHE 2NV 2L TEERITOR ! T
7 /ND;LL/.%#“A/? ) PLKA © MM ARG DT OG- {12015 “GER UL #IN £ PPo(En18 -
7L ICoKMTROLUT TE TEEl 7O T XGA N ILT DL a7 CNEM| /T NI NP od
A7 73 05 205 " JAIRATIM: PAEG -ZMNWiLL: 7E TEpRITOR) 7 1 ikt PR L6 DT 73.0% 2025
"PER 1T UHE = 7 e/ R A RS S T OTHTHE £ AR 17 7 GMIA . JER LERAT & PO

TE MNDERTIANIT

VENDOSA: .
Dénimin e kundérvajtésit ALEKSP HWOER RIS/ A QO ORILOVA BRES- me gjobé,
o masén 0 M (NIECTHIE SHIATEMIER £ GIASHIEMITE £ NIEIM £ ~TekE.
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 « Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv . — NTEMBE OWTETE ) LEUE.
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative 7, neni 30, gjoba
qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési

brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data njoftimit t& vendimit .
Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykate, brenda 10 (dhjet&) ditéve,

duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon

ekzekutimin e tij.

/e SHOSS
/R e &
PEKTORI" >

KRYEINS




